ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH HÀ

     Số: 03 /TB-UBND Thanh Hà, ngày 01 tháng 7 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Thanh Hà, ngày 11 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của chủ tịch UBND xã Thanh Hà

 6 tháng cuối năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/ NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

 Căn cứ quy chế làm việc của UBND xã Thanh Hà;

 Ủy ban nhân dân xã Thanh Hà thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của chủ

tịch UBND xã 6 tháng cuối năm 2025, cụ thể như sau:

 1.Thời gian: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân vào ngày thứ Tư hàng tuần.

- Lịch làm việc mùa đông: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút.

- Lịch làm việc mùa hè: Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút.

 2. Địa điểm:

 Tại phòng tiếp dân - Trụ sở UBND xã Thanh Hà

 Vậy UBND xã Thanh Hà thông báo để các phòng, ban, MTTQ xã, các chi bộ,

thôn, khu dân cư và công dân biết./.

Nơi nhận:

- UBND Thành phố Hải Phòng;

- Thường trực Đảngủy xã;

- Lãnh đạo HĐND, UBND xã;

- Các phòng, ban,MTTQ xã;

- Các thôn, khu dân cư;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Duy Thược

		2025-07-21T14:59:55+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Thược <tranduythuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T15:33:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH HÀ <xathanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!